

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که زنا کند از ایمان خارج می شود و اگر توبه کند خداوند توبه او را می پذیرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۱۷



محسن بابادی

هدشار در خصوص وضعیت نفت آبادان و مسجدسلیمان



چند هفته از پایان لیگ برتر فوتبال گذشته، اما هنوز وضعیت تیمهای نفت مسجدسلیمان و نفت آبادان مشخص نبوده و با توجه به روندی که در پیش گرفته اند، بدون تردید جزو کاندیداهای اصلی سقوط به لیگ دسته ۱ محسوب می شوند.

چراکه زمان به سرعت برق و باد می گذرد و هنوز این تیمها در موضوعات مدیریتی، کادر فنی، گرفتن بازیکنان مناسب، تمرینات آماده سازی، اردوهای تدارکاتی و... هیچ اقدام مناسبی که هواداران و مردم خوزستان را دلگرم کند، صورت ندهاند.

البته شاید هم مقصر نبوده و از این طرف و آن طرف به لیگ دسته سنگ اندازی هایی شده که تاکنون نتوانسته اند اقدامات قابل توجهی انجام دهند!

نگرانی بیشتر آنجایی است که برنامه ریزی نمایند.

رئیس هیئت دوچرخه سواری

شانس حضور دو ورزشکار از فارس در المپیک آینده را داریم



رئیس هیئت دوچرخه سواری استان فارس گفت: استان فارس شانس حضور دو نماینده در این رشته ورزشی در المپیک ۲۰۲۰ را دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، هادی با شفاعت نسبت به تشریح برنامه های هیئت دوچرخه سواری استان در سال جاری توضیح داد و در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی گفت: ابتدا حضور پرشور مردم و به خصوص جامعه ورزش را در راهپیمایی روز جهانی قدس تبریک عرض می کنم و ورزشکاران و دست اندکاران هیئت دوچرخه سواری در شیراز و سراسر استان حضور پررنگی در کنار مردم روزه دار داشتند.

دو نماینده از فارس جهت حضور در المپیک ۲۰۲۰ تکیو وجود دارد افزود: فرزند خدایاری و فرانک جواز حضور در این رویداد بزرگ هستند که با تلاش هیئت و همچنین اداره کل ورزش و جوانان در کنار تمرینات و انگیزه کهنظیری که این ورزشکاران دارند ان شاء الله بتوانند جواز حضور در این رویداد بزرگ جهانی را کسب کنند که این اتفاق می تواند افتخار بزرگی برای مردم عزیز فارس باشد.

رئیس هیئت دوچرخه سواری استان بایبان اینکه در میدان کشوری و بین المللی تیم های خوبی از فارس حضور دارند تصریح کرد: در بخش آقایان و بانوان، در رشته کوهستان، باشگاه خانه دوچرخه و تیم بیان ژن پارس در رقابت های لیگ برتر کشور در حال رقابت هستند که تاکنون نمایندگان استان در رتبه اول و دوم قرار دارند.

هادی با شفاعت در ادامه صحبت هایش مبنی بر فعالیت های حوزه قهرمانی دوچرخه سواری استان گفت: در رشته کورس که بیش از ۵ سال در رقابت های کشوری شرکت کننده ای نداشته ایم، خوشبختانه با تلاش هیئت، امسال تیم هیئت دوچرخه سواری شهرستان خنج در لیگ یک کشور حضور پیدا می کند و با توجه به

سه رشته جدید در هیئت اسکیت کهگیلویه و بویراحمد راه اندازی می شود



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سه رشته جدید شامل بورد، هاکی و فری استایل به زودی در هیئت اسکیت این استان راه اندازی می شود.

سید محمدتقی علوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اقدام های لازم برای حمایت همه جانبه از ورزشکاران اسکیت کهگیلویه و بویراحمد در کمک به توسعه روزافزون این رشته ورزشی در استان انجام خواهد شد.

وی افزود: تاکنون از هیچ تلاشی برای ایجاد زیرساخت های مورد نیاز رشته ورزشی اسکیت در کهگیلویه و بویراحمد دریغ نشده و در آینده نیز این گونه خواهد بود.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: مسئولان وزارت ورزش و جوانان

واحد

مردی با اسلحه به زندگی خود و همسرش پایان داد



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گفت: فردی به دلیل اختلاف با همسرش در یکی از خیابان های شیراز، وی را کشت و سپس به زندگی خود نیز پایان داد.

سرهنگ کاووس محمدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری منجر به قتل، بلافاصله مأموران کلانتری ۳۱ جنت شهرستان شیراز برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی

آتش سوزی در ۶۰ هکتار از مزارع جو

فرمانده انتظامی شیراز از آتش سوزی ۶۰ هکتار از مزارع کشاورزی جو در منطقه داریون این شهرستان خبر داد.

سرهنگ دلوار القاصی مهر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آتش سوزی مراتع کشاورزی در منطقه داریون، بلافاصله مأموران پاسگاه دودج به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

شکایت از همسر به اتهام تعرض به دختر

همزمان با شکایت زن میانسال از شوهرش به اتهام تعرض به دختر جوانش رسیدگی به این پرونده از سوی قضات شعبه دوازدهم دادگاه کیفری آغاز شد.

به گزارش مشرق، یک ماه پیش زنی میانسال با مراجعه به پلیس از شوهرش شکایت کرد و گفت: نیمه شب از خواب بلند شدم و دیدم شوهرم در رختخوابش نیست. داشتم اتاقها را می گشتم که با صدای وحشتناکی روبه رو شدم؛ شوهرم در حال تعرض به دختر ۲۰ ساله مان بود. درحالی که به شدت شوکه شده بودم شوهرم را از خانه بیرون کردم و از دخترم المیرا توضیح خواستم اما حرف هایی زد

سیم کارت گمشده آبروی زن جوان را برد



وقتی زن جوان سیم کارتش را گم کرد، فکر نمی کرد دچار این همه دردسر و محصمه شود.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، اولین بار یکی از دوستانش با او تماس گرفت و از سر دلسوزی شمتاشش کرد.

نمی فهمید دوستش چه می گوید تا اینکه متوجه شد در اینستاگرام صفحه های بانام او باز شده و تصاویر خصوصی اش در آن منتشر شده

دستگیری سارقین درون خودرو در استهبان

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از دستگیری سارقین محتویات داخل خودرو و کشف ۱۷ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ حسین اکبرپور در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو، دستگیری عامل یا عاملان سرقت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

این مقام انتظامی افزود: مأموران با یکسری اقدامات اطلاعاتی و

کشف تریاک در باک سواری هوندا

فرمانده انتظامی بوانات از دستگیری ۲ قاچاقچی و کشف ۱۹ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری در محور بوانات به صفشهر، به یک

کشف موبایل های قاچاق در تویوتا

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک سواری تویوتا و کشف ۸ دستگاه موبایل قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی پاسگاه چهاربرکه مطلع شدند شخصی با یک سواری تویوتا قصد انتقال

